2025.077

2025.078

2025.079

2025.080

2025.081

LISTE DES DELIBERATIONS
Réunion du Conseil municipal
3 septembre 2025, a 19h00
Salle du Conseil Municipal de la Mairie de Pauillac

COMMUNE DE PAUILLAC

Création d'un poste apprenti

Création au tableau des effectifs d'un emploi permanent de chef de
service de police municipale a temps complet

Dénomination de voie

Autorisation de signature de I'avenant n°1 a la convention de délégation
de service public comprenant le financement, la conception, I'entretien-
maintenance du crématorium de Pauillac

Décisions prises par Monsieur le Maire

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Prend acte



