

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

Réunion du Conseil municipal 3 septembre 2025, à 19h00 Salle du Conseil Municipal de la Mairie de Pauillac

COMMUNE DE PAUILLAC

1	2025.077	Création d'un poste apprenti	Approuvée
2	2025.078	Création au tableau des effectifs d'un emploi permanent de chef de service de police municipale à temps complet	Approuvée
3	2025.079	Dénomination de voie	Approuvée
4	2025.080	Autorisation de signature de l'avenant n°1 à la convention de délégation de service public comprenant le financement, la conception, l'entretienmaintenance du crématorium de Pauillac	Approuvée
5	2025.081	Décisions prises par Monsieur le Maire	Prend acte